faciunt modium.

Rev. des Soc. sav. — II' Série. —- T. m, 22

- ;\Sb —

Modius avene Parisiensis valet III modios, 1 jalonum minus: et

XXIIII jaloni t'admit modium.

Modin vini

Sanctus Quintinus.(Saint-Quentin.)

Modius bladi Parisiensis valet INI modius, II sextaria, I maincol

et I boissellum Sancti Quintini; et VIII boisselli faciunt sextarium ;

et II maincoz faciunt I sextarium; VIII sextaria faciunt modium et I

sextarium facil I res; et VIII res faciunt modium.

Modius avene Parisiensis valet III modios et II res Sancti Quintini ;

et XVI res faciunt modium Sancti Quintini.

Modius vini Sancti Quintini valet XVIII sextaria, 1 quarterium

Paris; et XVI sextaria faciunt modium vini Sancti Quintini.

Perona.

(Péronne.)

Modius bladi Parisiensis valet III modios et III minas ad modium

Perone; et II mine faciunt I sextarium; et VIII sextaria faciunt mo

dium.

Modius avene Parisiensis valet II modios, VI sextaria, III boissel-

los Peronenses; et XVI sextaria, vel XVI res faciunt modium ; et Nil

boisselli dimidium res Perone.

Modius vini Peronensis valet I modium, II quarteria Paris ; et XVI

sextaria faciunt modium vini Peronensem.

Grigny.

Modius bladi

Modius avene

Modius vini

Ressons.

Modius bladi Parisiensis valet LVI maincoz et dimidium Ressonis ;

et II maincoz faciunt I minam ; et mina facit sextarium ; et XXIIII

maincoz modium.

Modius avene Parisiensis valet LXV maincoz et medietatem dimidii

quarterii Ressonis; et I If I quarterons faciunt I maincoz; Il maincoz

faciunt minam. Mina facit sextarium ; et XXIIII maincoz faciunt mo

dium Ressonis.

Modius vini
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Calniacum.

(Channy.)

Modius bladi Parisiensis valet III modios et VI maincoz et III bois-

sellos Calniaci ; et II maincoz valent II res, faciunt sextarium ; VIII

boisselli faciunt I maincoz; et X sextarii vel X res faciunt modium

bladi Calniaci.

Modius avene

Modius vini

Meriacuii.

[Méry.)

Modius avene. . . .

Modius bladi

Modius vini

Clarus Mons.

(Clermont).

(Modo de ballivia Gisorcii.)

Modius bladi Barisiensis valet LXXI minotos Clarimontis ; et II mi-

noz faciunt minam ; XXIIII minoti vel XII mine faciunt modium Cla

rimontis.

Modius avene Parisiensis valet LXXVI minotos Clarimontis ; II mi

noti faciunt minam ; et XXIIII minoti, vel XII mine, faciunt modium

Clarimontis.

Modius vini Clarimontis valet XXX sextaria Parisienses; et XXIIII

sextaria faciunt modium Clarimontis.

Credulium.

(Creit).

Modius bladi Parisiensis valet LI minotos et dimidium, et I bois-